

FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 2004073
Data: 27.03.2020

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**
Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**
Judetul: **Bucuresti**
Capital Social: **1.125.000**
Banca: **ING BANK**
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:
GRADINITA NR 196
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**4400948**
Sediul: **Sect.3, PLT. PETRE D. IONESCU**
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO57TREZ24A650301200530X**

Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: 26.04.2020

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71612347	Cearceaf bumbac pat 85/150	buc	70	17,710	1.239,70	235,54
2	71612361	Cearsaf tip plic pentru pilota 112/130	buc	70	30,870	2.160,90	410,57
3	71612396	Fata de masa 120/120	buc	70	181,850	12.729,50	2.418,61
4	71612452	Pilota 110x130 cm	buc	70	43,150	3.020,50	573,89
5	71612463	Prosop bumbac bucatarie 70x50 cm	buc	28	6,470	181,16	34,42
Total							

Observatii:

AE:200196
CONTRACT CTR.NR.1902/11.12.2019-LIV.LA STR.PETRE IONESCU
NR.76-SECT.3-BUC

Adresa de livrare:SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Intocmit: , C.I. seria | , nr. , CNP

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport : ,
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 27.03.2020 ora 4:11:14 PM
Semnaturile.....

Total 19.331,76 3.673,03
din care
accize: 0,00

Semnatura
de primire
Nume in clar

Total de plata
(col.5+col.6)
23.004,79